
UCHWAŁA NR XLVIII/423/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia  Uchwały Nr XLI/347/2023 Rady Gminy Radomyślu nad Sanem 
z dnia 10 lutego 2023 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j.)oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t.j.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 
§ 1. Uchyla się  Uchwałę Nr XLI/347/2023 Rady Gminy Radomyślu nad Sanem z dnia 

10 lutego 2023r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E305FB8-7B50-4CFE-B1B0-1281A42096BC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/423/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


